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Производи  д-р Луиџи се медицински обувки 
кои се сертифицирани:

        ISo 9001:2000 
        ISo 13485:2003 
        CE ( 93/42/EEC-MDD ) 
        No FC3 2008/03152 
        No FC3 2008/03153 

Медицински обувки направени cпoрeд 
стандардите на Еу. 
Своите карактеристики се наменети како 
превентивна медицинска помош за сите луѓе, а 
особено за луѓето кои имаат проблеми со:
 
зглобовите, коските, ‘рбетниот
циркулација, проширени вени
oстеопороза
Дијабетес
Дебелината

Носење медицински обувки д-р Луиџи олеснува 
на биомеханични и здравствени проблеми, 
ја подобрува циркулацијата на крвта и има 
пријатен и смирувачки ефект врз вкупната 
физичка состојба на корисникот.
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Program za deca 
 
Model: PU-04-01-TP 
  
 
Velicina: 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34 
 

 
 
Cena:  
 
 
Model: PU-04-02-TP 
 

  
 
Velicina 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34 
 

 
 
Cena:  
 
Model: PU-04-03-TP 
 

  
 

Velicina: 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34 
 

 
 
Cena:  
 
 
 
 
 

Program za žene 
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Model: PU-01-01-TF 
 

 Velicina: 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
 

 
 
Cena: 
 
 

Model: PU-01-02-TP 
 

  
Velicina: 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 

 

 
 
Cena:
 
 

Model: PU-01-11-KS 
 

Velicina: 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
 

 
Cena:
 
 
Model: PU-02-02-KS 

 
  Velicina: 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 

 

 
 
Cena: 
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Model: PU-02-03-KS 

 
  

Velicina: 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
 

 
 
Cena: 12.60€ + DDV 
 
 
 
 
Model: PU-02-20-KS 
  
 
Velicina: 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
 

 
 
Cena: 
 
 
 

Model: PU-03-01-KV 
 

  
Velicina: 37, 38, 39, 40, 41, 42 

 

 
 
Cena: 
 
 
 

Program za muškarce 
 
 
Model: PU-01-01-TF 
 

  
Velicina: 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46 

 

 
 
Cena: 
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Model: PU-01-11-KS 

 
  

Velicina: 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46 
 

 
 
Cena:  
 
 

 
Model: PU-02-21-KS 

 
  

Velicina 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46 
 

 
 
Cena:  
 
 
 

Model: PU-03-01-KV 
 

  
 
Velicina: 40, 41, 42 
 

 
 
Cena:  
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25 земји, 
60.000 партнери 
(фармација, 
аптека, 
ортопедски 
продавници)

ДиСтрибуција

Нарачки не се ограничени 
освен мин 5 пара по количина, 
модел и боја.
Документи (фактури) се во 
форма и на јазикот на вашата 
земја и во вашата валута.

бЕСПЛатЕН 
ПрЕвозот



Mедицински oбувки

инфо: Amoroso & Drluigi d.o.o

Дарвинoва бб
врање17500

тел канц : +381-17-71-50059
Факс: +381- 17-71-50063
E-mail: ad-mak@drluigi.hr

одат како по облаците

Биде дел од семејството на д-р Луиџи

 Д-р Луиџи се грижи за вашето здравје


